様式第1号(第 6条関係)

令和 年 月 日

日高川町住宅リフォーム工事補助金交付申請書

日高川町長 様

申請者 郵便番号

住 所

氏 名

電話番号

(昼間連絡が取れる電話番号)

令和 年度において住宅リフォーム工事を実施したいので、日高川町住宅リフォーム

工事補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。

リフォーム内容

(具体的に記入して下

さい)

補助金申請額

円（千円未満切捨）

リフォームに要する

費用（対象となる工

事の費用） 円（消費税を含む）

工事予定期間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日まで

施工業者 所 在 地 日高川町

名 称

代表者名

電話番号 （ ）

添付書類 口住宅の位置図

口評価証明及び戸籍の請求並びに町税等の滞納調査に係る同意書

口リフォーム工事前の現況を明らかにする写真

口リフォーム工事の見積書の写し(町内施工業者に限る)

口リフォーム工事の内容を明らかにする図面

口貸家物件の場合 家賃等が発生しない旨の証明書

口貸家物件の場合 借りている者の同意書 口その他( )

補助金受入先口座 銀行・信用金庫 本店・支店

農協 本所・支所

口座名義人 口座番号

様式第2号(第 6条関係)

評価証明及び戸籍の請求

並びに町税等の滞納調査に係る同意書

私は、日高川町住宅リフォーム工事補助金を申請するにあたり、次に掲げる事項につい

て同意します。

１．申請のあった物件の所有者を明確にするため、その物件に関する評価証明書を取得す

ること。また、物件所有者との血縁関係が不明な場合は、関係者の戸籍等を取得すること。

２．申請者及びその物件に住む者について、町税等の滞納が無いことを証明するための情

報を取得すること。

３．その他、この事業に係る業務において必要となる最低限の情報を取得すること。

なお、上記により日高川町住宅リフォーム工事補助金交付要綱に定めた事項を満たさな

いことが明らかになった場合は、不交付として決定されても異議申し立ては致しません。

日高川町長 様

令和 年 月 日

【申請者】

住所：

氏名：

【住宅を借りている者】

住所：

氏名：

（物件が自己所有の場合は必要なし）

町確認欄

滞納等 所有者確認

様式第5号(第 8条関係)

令和 年 月 日

日高川町住宅リフォーム工事補助金変更（中止）承認申請書

日高川町長 様

申 請 者 郵便番号

住 所

氏 名

電話番号

（昼間連絡が取れる電話番号）

令和 年 月 日付け日川住第 号で交付決定のあった日高川町住宅リ

フォーム工事補助金について、次のとおり変更（中止）したいので、日高川町住宅リフォ

ーム工事補助金交付要綱第8条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

補 助 金 の 名 称 日高川町住宅リフォーム工事補助金

住 宅 の 所 在 地

変更（中止）の内容

変更（中止）の理由

添 付 書 類

（1）変更後の見積書、変更後の施工図面

（中止の場合は不要）

（2）その他町長が必要と認めるもの

様式第7号(第 9条関係)

令和 年 月 日

日高川町住宅リフォーム工事実績報告書

日高川町長 様

申請者 郵便番号

住 所

氏 名

電話番号

(昼間連絡が取れる電話番号)

令和 年 月 日付け、日川住第 号で交付決定を受けた日高川町住宅リ

フォーム工事が完了したので、日高川町住宅リフォーム工事補助金交付要綱第9条の規定

により、その実績を関係書類を添えて報告します。

補助金決定額

円（千円未満切捨）

リフォームに要する

費用（対象となる工

事の費用） 円（消費税を含む）

工事期間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日まで

施工業者 所 在 地 日高川町

名 称

代表者名

電話番号 （ ）

添付書類 口リフォーム工事に係る領収書及び施工内訳書(請求書等)の写し

(施工業者の名称、所在地、電話番号の記載及び捺印があるもの)

口リフォームエ事を行った箇所の写真

(施工中及び施工後)

口その他町長が必要と認めるもの

様式第9号(第 11条関係)

令和 年 月 日

日高川町住宅リフォーム工事補助金交付請求書

日高川町長 様

請求者 郵便番号

住 所

氏 名

電話番号

(昼間連絡が取れる電話番号)

令和 年 月 日付け 第 号で補助金の確定通知のあった日高川町住

宅リフォーム工事補助金を下記のとおり交付されたく、日高川町補助金等交付規則第13条

の規定により請求します。

請求金額 金 円